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Predikimi:
Nuk do të vrasësh!
Mirësevini në botën e 
mrekullueshme të adhurimit 1 Zot!
Cfare ben 1 ZOTIdo të thotë? Asnjë individ, grup, zbatues i ligjit, gjyqësor, 
organizatë, ushtri, qeveri, nuk ka të drejtë të vrasë një njeri! Nuk ka përjashtime!
Vetem 1 Zot vendos kush jeton ose vdes! 1 Zot
do t'i bëjë vrasësit të përgjegjshëm_ pa falje!
Cilat vrasje? Të gjitha (impuls, i urdhëruar, i planifikuar, 
vetëmbrojtje ..)! Aborti, vrasja, ekzekutimi
(denimi kapital)!
Të gjitha fetë kryesore mbështesin, pranojnë, 
praktikojnë dhunë, vrasje. 1 Zot është dis-
i caktuar 1 Zot mban përgjegjësi
(pa falje). Çdo kult apo fe që pranon 
vrasjen dhe nuk e ndalon atë! A është 
e Keqe, anti1 Zot, një kërcënim për 
speciet njerëzore. Ata marrin fund!

Mijëra vjet të së Keqes po mbarojnë.
Jini të mirë Ndëshkoni të Keqin

Kush është fajtor, i përgjegjshëm? Një vrasës, person ose persona që ndihmuan, falën, 
heshtën, urdhëruan, paguanin, planifikuan, mbanin të vrarë, .. Ata
të gjithë marrin rehabilitimin e njëjtë (MS R) si vrasës.
Organizatat e përgjegjshme shmangen, turpërohen, mbyllen! Udhëheqësi i tyre-
anije, pronarët janë në kafaz ZNJ R7 ! Pasuritë shkojnë në thesar!

Llogaridhënia e qeverisë shmanget, turpërohet, zëvendësohet! Fajtor politik-
cianët dhe stafi i tyre janë në kafaz ZNJ R7 ! Liro të drejtat e tyre!

Argëtim (audio, kinema, dixhital, lojëra, televizione video, teatër, ..) 
përmbajnë dhunë, vrasje, është e pamoralshme, anti 1 Zot, 
inkurajon dhunën dhe vrasjen e vërtetë, zvogëlon dhembshurinë, e 
bën dhunën, vrasjen duke qenë normale. Argëtimi i dhunshëm është 
e papranueshme
mbaron! Anulohet, fshihet, fshihet, copëtohet.
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Vrasësit mbahen përgjegjës nga njerëzit e mirë dhe 1 Zot! Çdo
vrasësi është në kafaz! Ji i mirë, dëno të Keqin! Bashkohuni me ne, jini një 
kujdestar kujdestar.

Për Lavdinë e 1 Zotit dhe të Mirës së njerëzimit!
Përmbledhur!
Që nga krijimi i njerëzve 1 Zot dergo kete mesazh:

Nuk do të vrasësh!

1 Zot është i zhgënjyer që kaq shumë njerëz nuk e kanë përfillur këtë mesazh të 
thjeshtë. Të gjitha të ashtuquajturat fe kryesore janë duke vrarë. Njerëzit duhet 
të ndjekin vrasësit e pafund dhe të burgosin pa përjashtim.Shun, Turp
të gjitha organizatat fetare, politike, qeveria që kanë po vrasin.
1 Zoti do t’i japëFerr!

1 Zoti po shikon!

Leximi i lidhur: Drejtësia, Sentinel! (shih Komunitetin), Nuk ka dhunë
cept (shih 1 Kisha). Tema e studimit: Dhuna (shih Studimin)
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